

Lucrari de constructie a gardului
la teren de fotbal
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 94 097,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	Pret de piata	Plasa de ingtadire sportiva cu ochul de 50x50x3 mm (Спортивная сетка с ячейками 50x50x3 мм)	m.p.	441,0000	85,000 0,000	37 485,000 0,000
2	Pret de piata	Poarta de fotbal portabila din aluminiu (500x200cm) (Портативные алюминиевые футбольные ворота (500x200см))	buc	2,0000	20 000,000 0,000	40 000,000 0,000

		Total	Lei	77 485,00
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %	929,82
		Total		78 414,82
		TVA	20 %	15 682,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		94 097,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a gardului
la teren de fotbal**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 94 097,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00
Materiale:						
1.	111*-1	Plasa de ingtadire sportiva cu ochul de 50x50x3 mm	m.p.	441,0000	85,00	37 485,000
2.	111*-2	Poarta de fotbal portabila din aluminiu (500x200cm)	buc	2,0000	20 000,00	40 000,000
		Total materiale de construcții				77 485,00
		Total utilaje de construcții				0,00
Total			Lei		77 485,00	
Cheltuieli de depozitare			1,2 %		929,82	
Total					78 414,82	
TVA			20 %		15 682,96	
Total deviz:					94 097,78	

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a gardului la teren Investitor
de fotbal**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	Pret de piata	Plasa de ingradire sportiva cu ochul de 50x50x3 mm (Спортивная сетка с ячейками 50x50x3 мм)	m.p.			85,000 0,000
	111*-1	Plasa de ingradire sportiva cu ochul de 50x50x3 mm	m.p.	1,0000	85,00	85,00
2	Pret de piata	Poarta de fotbal portabila din aluminiu (500x200cm) (Портативные алюминиевые футбольные ворота (500x200cm))	buc			20 000,000 0,000
	111*-2	Poarta de fotbal portabila din aluminiu (500x200cm)	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.